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Plan pracy MRM

Plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kolbuszowej VIII kadencji 

Zapoznanie z funkcjonowaniem Urzędu Miasta i Gminy (wycieczka).1.
Udział młodych radnych w wybranych sesjach Rady Miejskiej.2.
Spotkanie z nowo wybraną Radą Miejską w Kolbuszowej, słuchanie informacji na temat założeń planu pracy Rady3.
Miejskiej.
Zapoznanie się z funkcjonowaniem Urzędu Pracy w Kolbuszowej – spotkanie z pracownikami.4.
Organizacja wycieczki do Sejmu RP.5.
Współudział w akcjach charytatywnych.6.
Zapoznanie się z sytuacją dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Kolbuszowa. Współpraca z Zespołem Szkół7.
Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej:
- całoroczna zbiórka zakrętek, zużytych baterii, makulatury (budowa studni w Sudanie),
- pomoc w zorganizowaniu i przeprowadzeniu „Andrzejkowego Wieczoru Wróżb” w ZSS w Kolbuszowej Dolnej,
- praca wolontariuszy podczas Międzynarodowego Festiwalu Twórczości Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej pt.:
„Piosenka jest dobra na wszystko”,
- okazjonalne spotkania podczas uroczystości i imprez w ZSS w Kolbuszowej Dolnej.
Współpraca z grupą charytatywną działającą przy Kościele Parafialnym p. w. Wszystkich Świętych i grupami „Caritas”8.
działającymi w szkołach.
Zorganizowanie akcji charytatywnej pod nazwą „Okaż serce – podziel się” – zbiórka i przekazanie darów dla dzieci z9.
Ukrainy (luty 2015 - 2016).
Zorganizowanie w szkołach akcji promującej zdrowy styl życia.10.
Wykonanie plakatów w szkołach pt.: „Dbaj o zdrowie”.11.
Systematyczne aktualizowanie strony internetowej.12.
Pisanie artykułów do prasy lokalnej.13.
Udział w powiatowych obchodach Święta Niepodległości i Konstytucji 3 maja.14.
Wykonywanie kartek świątecznych.15.
Zorganizowanie turnieju tenisa stołowego w Kolbuszowej Górnej (luty 2015 r.).16.
Organizacja Gminnego Konkursu „Tańcz i śpiewaj” (marzec 2015 r.).17.
Organizacja Gminnego Konkursu „Podkarpacie zaprasza” – informator prezentujący atrakcje turystyczne naszego18.
regionu (konkurs wakacyjny).
Wycieczka edukacyjna do Rzeszowa.19.
Współpraca z klubem turystycznym „Salamandra”.20.
Organizacja konkursu plastycznego na plakat pt.: „Które z praw i obowiązków dziecka są dla mnie najważniejsze” w21.
kategorii indywidualnej i grupowej (maj 2015 r.).
Współudział w organizacji III Gminnego Konkursu Wiedzy o Samorządzie i Samorządności dla radnych i uczniów Szkół22.
Podstawowych i Gimnazjów naszej gminy.
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